
Magdalena K. (majdalenn) ID 247252 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 16:03

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte na mým stránkách milé maminky,

  zboží které zde prodávám je zachovalé a nepoškozené,pokud přeci jen nějakou vadu má,napíšu to rovnou do
popisku.Samozřejmostí je vše vyprané a vyžehlené.
  Pokud budete potřebovat ráda Vám věci přeměřím a zašlu další fota na email.
  Ohledně platby preferuji platbu na účet předem a poštovné za balíček 65,-,ale v případě Vašeho přání zašlu zboží po dohodě
i na dobírku,nebo jako pojištěný dopis za 35-40,-...
  Rezervace zboží a případné vyčkání na Vaši výplatu po vzájemné domluvě možné.

  Přeji příjemný nákup a věřím že budete spokojené.

  Při nákupu 500,- a výše poštovné zdarma!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Magdalena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

